Unidade Quantidade 

Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

3 
TOTEM DE AUTOATENDIMENTO COM SUPORTE PARA TABLET 

(AFERIÇÃO DE SATISFAÇÃO DO USUÁRIO) Marca: QUINYX 
UN 10 9.170,00 91.700,00 

VALOR TOTAL    
Até R$ 

91.700,00 

PREÇO GLOBAL: até R$ 209.571,00 (duzentos e nove mil, quinhentos e setenta e um reais). 

VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contado a partir do primeiro 

dia útil subsequente à data de publicação. 

DATA DA ASSINATURA: 20/02/2026 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21. 

MUNICÍPIO DE URUPÊS/SP, 20 de fevereiro de 2026.

[...]

CPF/MF nº  079.711.079-86 

Item Descrição do Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 
3       TOTEM DE AUTOATENDIMENTO COM QUINY UN 10 9.170,00 91.700,00 
         SUPORTE PARA TABLET (AFERIÇÃO 

VALOR TOTAL DE ATÉ R$ 91.700,00 (NOVENTA E UM MIL, SETECENTOS REAIS).  

Atas de registro de preço
Atas de registro de preço

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

3.1.  Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação ou desta 

contratação direta, conforme justificativa apresentada nos estudos técnicos preliminares.

[...]

RICARDO APARECIDO CARUZO 

RG nº    30.314.859-7 

CPF/MF nº   303.282.998-47 

Item Descrição do Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 
2 TABLET 13 A 14 POLEGADAS          Samsung      UN             10            3.980,00          39.800,00 

VALOR TOTAL DE ATÉ R$ 39.800,00 (trinta e nove mil, oitocentos reais).  

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

3.1.  Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação ou desta 

contratação direta, conforme justificativa apresentada nos estudos técnicos preliminares. 

Vedação a acréscimo de quantitativos

[...]

CPF/MF nº   070.623.598-31 

Item Descrição do Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 
1           TABLET 10 POLEGADAS                              POSITIVO       UN  29             1.069,00              31.001,00 

VALOR TOTAL DE ATÉ R$ 31.001,00 (trinta e um mil, um reais).  

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

3.1.  Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação ou desta 

contratação direta, conforme justificativa apresentada nos estudos técnicos preliminares. 

Vedação a acréscimo de quantitativos

[...]

RG nº    25.481.458-X 

CPF/MF nº   247.831.518-14 

Item Descrição do Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 
5     IMPRESSORA TÉRMICA TIPO CUPOM     GOLDESKY   UN 10 627,00 6.270,00 
             NÃO FISCAL 

VALOR TOTAL DE ATÉ R$ 6.270,00 (seis mil, duzentos e setenta reais).  

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

3.1.  Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação ou desta 

contratação direta, conforme justificativa apresentada nos estudos técnicos preliminares. 

Vedação a acréscimo de quantitativos

[...]

RG nº    28.009.497-8 

CPF/MF nº   293.673.918-70 

Item Descrição do Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 
6 SMART TV 55 POLEGADAS                    SAMSUNG      UN             10             2.790,00              27.900,00 

VALOR TOTAL DE ATÉ R$ 27.900,00 (VINTE E SETE MIL, NOVECENTOS REAIS).  

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

3.1.  Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação ou desta 

contratação direta, conforme justificativa apresentada nos estudos técnicos preliminares. 

Vedação a acréscimo de quantitativos